关于组织参加书香“三▪八”幸福中国正文活动的通知

省直机关各系统工会、直属基层工会：

为进一步提升广大女职工的整体素质和幸福能力，配合2013年3月20日收个“国际幸福日”的宣传，值2013年“三八”国际劳动妇女节暨第18个“世界读书日”到来之际，红旗出版社、中国妇女报社、人民网联合主办首届书香“三八”——幸福中国▪喜迎“国际幸福日”读书征文活动。全总女职工委员会是此次活动支持单位。根据全总和省总女工部的要求，省直机关工会女职委组织女职工参与此次征文活动，并将读书征文活动与“创建学习型组织，争做知识性职工”相结合，与实施女职工提升素质建功立业工程相结合。

现将有关事项通知如下：

1、 活动时间：2013年3月21日至2013年4月23日

2、 活动用书：红旗出版社的《牵手幸福》、《拥抱快乐》

3、 投稿截止时间：2013年4月23日（世界读书日）

4、 本次征文活动：设一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，优秀奖50名。同时，组委会对组织工作成绩突出的单位、组织者进行表彰。

5、 稿件要求

1. 以“幸福”为主题，通过阅读《牵手幸福》、《拥抱快乐》等书籍，结合本人、家庭、单位、所在地区的生活、工作等，谈自己对幸福的理解和感悟，叙述个人、家庭、单位、地区的感人幸福经历，讲述美好的幸福故事，征文为word文档。

2. 作者如有能反映幸福瞬间的照片，可提供2张，照片为JPG格式电子版。

3. 作品须本人原创，内容健康向上，文字通俗易懂、简洁精练、生动感人。

4. 字数为800~1500字。

5. 征文须注明作者姓名、年龄、工作单位、详细地址、邮政编码、联系电话或QQ。

6. 投稿须知：

6、 投稿须知：

1. 各参评单位需对全部参评稿件进行登记和初评，择优推荐参加省直机关工会个人奖评选，推荐人数不超过20人。

2. 参加评选的单位，依序推荐的征文及作者能提供的照片，既所有参评征文信息整理在一个word文档。